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UniMachines Marktplatz fur gebrauchte Maschinen

Laserschneide 2D EAGLE eVision 1530 F4.0

TN

BN

Allgemeine Daten
Standort

Woiwodschaft

Baujahr

Garantie

Technischer Zustand
Zahlung

Transport

Technische Parameter
Laserleistung

Maximale Blechstarke beim Schneiden (rostfreier
Stahl)

Maximale Blechstarke beim Schneiden (Aluminium)
Vorschublange Z-Achse

Gesamtleistungsbedarf

MaRe

Maschinengewicht

Ausstattung

CNC-Steuerung

Faserlaser

Abgasabzug

Nettopreis 189809.3 EUR
Ortliche Steuer (VAT) 23 %

Kategorie Laserschneiden 2D
Hersteller EAGLE

Firma Maszyneria

StraRe und Hausnummer Wita Stwosza 18/13
Jelenia Géra 58-560
Polen

Telefon +48 603510566

Stawomir Konieczko
http://maszyneria.unimachines.ch

Polen
Dolnoslaskie
2016

Ohne Garantie
Sehr gut

Vor der Abholung

Der Kaufer organisiert den Transport auf eigene
Kosten

4 kW

20 mm

15 mm
120 mm
43 kW

18t
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